
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH ze 40. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 07. března 2016 od 14,30 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 540/2016 

1. RM projednala Dodatek ke smlouvě o nákupu, zpracování a distribuci knižních fondů pro 

Městskou knihovnu Jiříkov a pobočku Filipov na rok 2016 uzavíraný mezi Městskou 

knihovnou   Děčín,   příspěvková   organizace,   Karla  Čapka  1441/3,  406  55  Děčín  I.,   

IČ: 64679454, zastoupené ředitelem Ladislavem Zoubkem a Městem Jiříkov, se sídlem 

Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, zastoupené starostou města panem Michalem 

Majákem, na částku 110.000,- Kč a tento Dodatek ke smlouvě bere na vědomí. 

2. RM rozhodla uzavřít Dodatek ke smlouvě o nákupu, zpracování a distribuci knižních 

fondů pro Městskou knihovnu Jiříkov a pobočku Filipov na rok 2016 mezi Městskou 

knihovnou    Děčín,   příspěvková  organizace,   Karla   Čapka  1441/3,  406  55   Děčín I.,  

IČ: 64679454, zastoupené ředitelem Ladislavem Zoubkem a Městem Jiříkov, se sídlem 

Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, zastoupené starostou města panem Michalem 

Majákem, na částku 110.000,- Kč. 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat Dodatek ke smlouvě o nákupu, zpracování a 

distribuci knižních fondů pro Městskou knihovnu Jiříkov a pobočku Filipov na rok 2016, 

mezi Městskou knihovnou Děčín, příspěvková organizace, Karla Čapka 1441/3, 406 55  

Děčín I., IČ: 64679454, zastoupené ředitelem Ladislavem Zoubkem a Městem Jiříkov, se 

sídlem Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, zastoupené starostou města panem 

Michalem Majákem, na částku 110.000,- Kč.  

 

Usnesení č. 541/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí Smlouvy v rámci přípravy podkladů pro tvorbu textové 

části knihy „Jiříkov po druhé světové válce (1945-1990)“, a to: 

a) Smlouvu o dílo pro vytvoření díla na tvorbu textové části knihy „Jiříkov po druhé 

světové válce (1945-1990)“, uzavíranou mezi Petrem Karlíčkem, 403 31 Ústí nad Labem – 

Neštěmice a Městem Jiříkov, se sídlem Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, 

zastoupené starostou města panem Michalem Majákem, za smluvní cenu 42.000,- Kč. 

b) Licenční smlouvu autorskou k tvorbě odborného textu knihy „Jiříkov  

po druhé světové válce (1945-1990)“ uzavíranou mezi Petrem Karlíčkem, 403 31 Ústí nad 

Labem  –  Neštěmice a  Městem  Jiříkov,   se   sídlem   Náměstí   464/1,   407  53  Jiříkov,  

IČ: 00261424, zastoupené starostou města panem Michalem Majákem. 

2. RM rozhodla uzavřít: 

a) Smlouvu o dílo pro vytvoření díla na tvorbu textové části knihy „Jiříkov  

po druhé světové válce (1945-1990)“ mezi Petrem Karlíčkem, 403 31 Ústí nad Labem – 

Neštěmice a Městem Jiříkov, se sídlem Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, 

zastoupené starostou města panem Michalem Majákem, za smluvní cenu 42.000,- Kč. 

b) Licenční smlouvu autorskou k tvorbě odborného textu knihy „Jiříkov  

po druhé světové válce (1945-1990)“ mezi Petrem Karlíčkem, 403 31 Ústí nad Labem – 

Neštěmice a Městem Jiříkov, se sídlem Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, 

zastoupené starostou města panem Michalem Majákem. 



2 

 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat:  

a) Smlouvu o dílo pro vytvoření díla na tvorbu textové části knihy „Jiříkov  

po druhé světové válce (1945-1990)“ mezi Petrem Karlíčkem, 403 31 Ústí nad Labem – 

Neštěmice a Městem Jiříkov, se sídlem Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, 

zastoupené starostou města panem Michalem Majákem, za smluvní cenu 42.000,- Kč. 

b) Licenční smlouvu autorskou k tvorbě odborného textu knihy „Jiříkov  

po druhé světové válce (1945-1990)“ mezi Petrem Karlíčkem, 403 31 Ústí nad Labem – 

Neštěmice a Městem Jiříkov, se sídlem Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, 

zastoupené starostou města panem Michalem Majákem.  

 

Usnesení č. 542/2016 

1. RM projednala cenovou nabídku na koupi osobního vozidla Škoda Octavia,  

RZ 2U6 7372, VIN TMBCA21Z252025402, a to od pana Bc. L. R., 276 01 Mělník, ve výši 

71.000,- Kč a cenovou nabídku na koupi osobního vozidla Škoda Octavia, RZ 2U6 7372, VIN 

TMBCA21Z252025402 od pana Aleše Hemelíka, se sídlem Dolní Podluží 246, 407 55 Dolní 

Podluží, IČ: 75458471, ve výši  72.000,- Kč a tyto cenové nabídky bere na vědomí. 

2. RM rozhodla prodat movitý majetek osobní vozidlo Škoda Octavia, RZ 2U6 7372,  

VIN TMBCA21Z252025402 nejvyšší podané cenové nabídce, kterou předložil pan Aleš 

Hemelík, se sídlem Dolní Podluží 246, 407 55 Dolní Podluží, IČ: 75458471, ve  výši  

72.000,- Kč. 

3. RM projednala návrh kupní smlouvy na koupi osobního vozidla Škoda Octavia,  

RZ 2U6 7372, VIN TMBCA21Z252025402 uzavírané mezi Alešem Hemelíkem, se sídlem 

Dolní Podluží 246, 407 55 Dolní Podluží, IČ: 75458471 a Městem Jiříkov, se sídlem Náměstí 

464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, zastoupené starostou města panem Michalem Majákem 

a tento návrh kupní smlouvy bere na vědomí. 

4. RM rozhodla uzavřít kupní smlouvu na koupi osobního vozidla Škoda Octavia,  

RZ 2U6 7372, VIN TMBCA21Z252025402 mezi Alešem Hemelíkem, se sídlem Dolní 

Podluží 246, 407 55 Dolní Podluží, IČ: 75458471 a Městem Jiříkov, se sídlem Náměstí 464/1, 

407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, zastoupené starostou města panem Michalem Majákem. 

5. RM ukládá: starostovi města - podepsat kupní smlouvu na koupi osobního vozidla Škoda 

Octavia, RZ 2U6 7372, VIN TMBCA21Z252025402 mezi Alešem Hemelíkem, se sídlem 

Dolní Podluží 246, 407 55 Dolní Podluží, IČ: 75458471 a Městem Jiříkov, se sídlem Náměstí 

464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, zastoupeným starostou města panem Michalem 

Majákem. 

 

Usnesení č. 543/2016  

1. RM rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na zajištění projektové dokumentace na stavbu 

„Jiříkov – stavební úpravy objektu čp. 209, ul. Františkova – Hasičská zbrojnice“ mezi 

Městem Jiříkov a projekční firmou Correct s.r.o., se sídlem Elišky  Krásnohorské 1339/15, 

400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25028588 za cenu ve výši 196.000,- Kč bez DPH. 

2. RM ukládá: starostovi města - podepsat  smlouvu o dílo mezi Městem Jiříkov a projekční 

firmou Correct s.r.o., se sídlem Elišky  Krásnohorské  1339/15,  400 01  Ústí  nad  Labem,  

IČ: 25028588 na zajištění projektové dokumentace na stavbu „Jiříkov – stavební úpravy 

objektu čp. 209, ul. Františkova – Hasičská zbrojnice“. 

 

Usnesení č. 544/2016 

1. RM projednala předloženou informaci o zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na stavební práce „Instalace plynových kotlů v objektech bytových domů čp. 

339 - 340 a čp. 345 - 346“ a tuto informaci bere na vědomí. 



3 

 

2. RM rozhodla zahájit zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 

práce „Instalace plynových kotlů v objektech bytových domů čp. 339 - 340 a čp. 345 - 346“ 

v souladu se Směrnicí č. 1/2016 – „Metodika pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

městem Jiříkov“. 

3. RM rozhodla o obsahu zadávací dokumentace a dalších podmínek pro podání nabídek, 

včetně stanovení hodnotícího kritéria dle § 78 odst. 1 písm b) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – nejnižší nabídková cena. 

4. RM rozhodla o ustanovení společné hodnotící komise pro otevírání obálek s nabídkami a 

hodnocení nabídek ve složení: p. Miroslav Horák – místostarosta města Jiříkov, p. Miroslav 

Sabo – vedoucí odboru výstavby a životního prostředí, p. Bc. Petr Stredák – vedoucí odboru 

místního a bytového hospodářství, p. Petr Dufek – předseda komise výstavby a životního 

prostředí a p. Bc. Jiří Semerád – referent odboru vnitřní správy. 

5. RM rozhodla o ustanovení náhradníků za členy společné hodnotící komise pro otevírání 

obálek s nabídkami a hodnocení nabídek ve složení: p. Mgr. Bc. Vladimír Šamša – člen RM, 

p. Ing. Jozef Hompora – tajemník MěÚ Jiříkov, p. Michal Heřmánek – referent odboru 

výstavby a životního prostředí, p. Ing. Roman Chládek, autorizovaný technik pro techniku 

prostředí staveb - vytápění a p. Jiří Antoš – projektant. 

6. RM ukládá: vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí - zajistit průběh 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Instalace plynových kotlů 

v objektech bytových domů čp. 339 - 340 a čp. 345 - 346“.  

 

Usnesení č. 545/2016 

1. RM projednala předloženou informaci o zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

na stavební práce „Jiříkov, chodník Filipovská – I. etapa“ a tuto informaci bere na vědomí. 

2. RM rozhodla zahájit zadávací řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Jiříkov, 

chodník Filipovská – I. etapa“ v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

3. RM rozhodla o obsahu zadávací dokumentace a dalších podmínek pro podání nabídek, 

včetně stanovení hodnotícího kritéria dle § 78 odst. 1 písm b) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – nejnižší nabídková cena. 

4. RM rozhodla o ustanovení komise pro otevírání obálek ve složení: p. Miroslav Horák – 

místostarosta města Jiříkov, p. Miroslav Sabo – vedoucí odboru výstavby a životního 

prostředí a pí Hana Havlová – referentka odboru výstavby a životního prostředí. 

5. RM rozhodla o ustanovení náhradníků za členy komise pro otevírání obálek ve složení: p. 

Mgr. Bc. Vladimír Šamša – člen RM, pí Bc. Jitka Schovancová – vedoucí ekonomického 

odboru a p. Jiří Antoš – projektant. 

6. RM rozhodla  o ustanovení hodnotící komise ve složení: p. Miroslav Horák – 

místostarosta města Jiříkov, p. Miroslav Sabo – vedoucí odboru výstavby a životního 

prostředí, p. Bc. Petr Stredák – vedoucí odboru místního a bytového hospodářství, p. Petr 

Dufek – předseda komise výstavby a životního prostředí a p. Michal Heřmánek – referent 

odboru výstavby a životního prostředí. 

7. RM rozhodla o ustanovení náhradníků za členy hodnotící komise ve složení:  p. Ing. Bc. 

Jindřich Jurajda, DiS. – člen RM, p. Ing. Jozef Hompora – tajemník MěÚ Jiříkov, p. Bc. Jiří 

Semerád – referent odboru vnitřní správy, p. Jan Dvořák – člen komise místního a bytového 

hospodářství a p. Ing. Lukáš Hrádek – projektový manažer. 

8. RM ukládá: vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí - zajistit průběh 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Jiříkov, chodník Filipovská – I. 

etapa“.  

 

 

 



4 

 

Usnesení č. 546/2016 

1. RM projednala předloženou informaci o zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na služby „Jiříkov - poskytnutí investičního úvěru na zajištění 

předfinancování akcí realizovaných Městem Jiříkov“ a tuto informaci bere na vědomí. 

2. RM rozhodla zahájit zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

„Jiříkov - poskytnutí investičního úvěru na zajištění předfinancování akcí realizovaných 

Městem Jiříkov“ v souladu se Směrnicí č. 1/2016 – „Metodika pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu městem Jiříkov“. 

3. RM rozhodla o obsahu zadávací dokumentace a dalších podmínek pro podání nabídek, 

včetně stanovení hodnotícího kritéria dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – nejnižší nabídková cena. 

4. RM rozhodla o ustanovení společné hodnotící komise pro otevírání obálek s nabídkami a 

hodnocení nabídek ve složení: p. Miroslav Horák – místostarosta města Jiříkov, p. Miroslav 

Sabo – vedoucí odboru výstavby a životního prostředí, pí Bc. Jitka Schovancová – vedoucí 

ekonomického odboru, p. Mgr. Bc. Vladimír Šamša – člen RM a p. Ing. Roland Hase – 

předseda finančního výboru ZM. 

5. RM rozhodla o ustanovení náhradníků za členy společné hodnotící komise pro otevírání 

obálek s nabídkami a hodnocení nabídek ve složení: p. Ing. Bc. Jindřich Jurajda, DiS. – člen 

RM, p. Ing. Jozef Hompora – tajemník MěÚ Jiříkov, p. Michal Heřmánek – referent odboru 

výstavby a životního prostředí, p. Bc. Jiří Semerád – referent odboru vnitřní správy a pí Naďa 

Stožická – členka finančního výboru. 

6. RM ukládá: vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí - zajistit průběh 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku na služby „Jiříkov - poskytnutí investičního úvěru na 

zajištění předfinancování akcí realizovaných Městem Jiříkov“. 

 

Usnesení č. 547/2016 

1. RM projednala předloženou informaci o zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy objektu čp. 678, ul. Čapkova v Jiříkově – 

zřízení 2 bytových jednotek v přízemí objektu“ a tuto informaci bere na vědomí. 

2. RM rozhodla zahájit zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 

práce „Stavební úpravy objektu čp. 678, ul. Čapkova v Jiříkově – zřízení 2 bytových jednotek 

v přízemí objektu“ v souladu se Směrnicí č. 1/2016 – „Metodika pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu městem Jiříkov“. 

3. RM rozhodla o obsahu zadávací dokumentace a dalších podmínek pro podání nabídek, 

včetně stanovení hodnotícího kritéria dle § 78 odst. 1 písm b) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – nejnižší nabídková cena. 

4. RM rozhodla o ustanovení společné hodnotící komise pro otevírání obálek s nabídkami a 

hodnocení nabídek ve složení: p. Miroslav Horák – místostarosta města Jiříkov, p. Miroslav 

Sabo – vedoucí odboru výstavby a životního prostředí, p. Bc. Petr Stredák – vedoucí odboru 

místního a bytového hospodářství, p. Petr Dufek – předseda komise výstavby a životního 

prostředí a p. Bc. Jiří Semerád – referent odboru vnitřní správy. 

5. RM rozhodla o ustanovení náhradníků za členy společné hodnotící komise pro otevírání 

obálek s nabídkami a hodnocení nabídek ve složení: p. Mgr. Bc. Vladimír Šamša – člen RM, 

p. Ing. Jozef Hompora – tajemník MěÚ Jiříkov, p. Michal Heřmánek – referent odboru 

výstavby a životního prostředí, p. Ing. Jiří Cobl - projektant stavby a p. Jiří Antoš – 

projektant. 

6. RM ukládá: vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí - zajistit průběh 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Stavební úpravy objektu čp. 678, 

ul. Čapkova v Jiříkově – zřízení 2 bytových jednotek v přízemí objektu“.   

 



5 

 

Usnesení č. 548/2016 

1. RM projednala záměry pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova a tyto záměry 

pronájmu bere na vědomí.  

2.  RM schvaluje záměry pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) p.p.č. 187  (trvalý travní porost)  o výměře 120 m2 , p.p.č. 188/3 (zahrada) o výměře 398 m2 

a část p.p.č. 6018 (ostatní plocha) o výměře 240 m2 vše  v  k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 

1,-  Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

b) st.p.č. 459 (zastavěná plocha a nádvoří)  o výměře 198 m2, p.p.č. 4337/1 (trvalý travní 

porost) o výměře 438 m2, p.p.č. 4337/2 (zahrada) o výměře 157 m2 a p.p.č. 4334/2  (trvalý 

travní porost)  o výměře 526 m2 vše  v   k.ú. Jiříkov  jako louku za cenu 0,20 Kč/m2 a rok. 

Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

3. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí - zveřejnit záměry pronájmu pozemků 

na úřední desce MěÚ Jiříkov.  

 

Usnesení č. 549/2016 

1. RM projednala obnovení pronájmu pozemků a nový pronájem pozemků ve vlastnictví 

Města Jiříkova a tyto pronájmy bere na vědomí. 

2.  RM schvaluje obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) p.p.č. 4794/1 (trvalý travní porost)  o výměře 1158 m2  v  k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 

1,-  Kč/m2 a rok, ročně celkem 1.160,- Kč panu  V.  K.,  408 01 Rumburk od 15. 03. 2016 

do 31. 12. 2020. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

b)  p.p.č. 2490/1 (trvalý travní porost) o výměře 3444 m2 v k.ú. Jiříkov jako louku  za cenu 

0,20 Kč/m2 a rok, ročně celkem 690,- Kč paní J. F., 407 53  Jiříkov  od  15. 03. 2016  do  

31. 12. 2020. Pozemek je  zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

3.  RM schvaluje nový pronájem pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 2297/1 (zahrada) o výměře 650  m2  v   k.ú.  Jiříkov  jako  zahradu   za   cenu  

1,- Kč/m2 a rok a části p.p.č. 2297/1 (zahrada) o výměře 15 m2 v k.ú. Jiříkov jako pozemek 

pod stavbou kůlny za cenu 5,- Kč/m2, ročně celkem 730,- Kč paní M. C., 407 53 Jiříkov od 

15. 03. 2016 do 31. 12. 2020. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

b) části p.p.č. 163/5 (zahrada) o výměře 9 m2 v k.ú. Jiříkov jako pozemek pod stavbou kůlny   

za cenu 5,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 50,- Kč panu J. B., 407 53 Jiříkov od 15. 03. 2016 do 

31. 12. 2020. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

c) p.p.č. 4853/2 (trvalý travní porost)  o výměře 613 m2  v  k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 

1,-  Kč/m2 a rok, ročně celkem 620,- Kč  paní Š. K., 407 53   Jiříkov  od  15. 03. 2016  do 

31. 12. 2020. Pozemek je  zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

4.  RM neschvaluje nový pronájem pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části st.p.č. 

705 (zastavěná plocha) o výměře 20 m2 a části p.p.č. 35 (zahrada) o výměře 80 m2 vše v k.ú. 

Jiříkov jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 100,- Kč  panu P. S., 407 53 

Jiříkov.   

5.  RM ukládá: 

a) odboru výstavby a životního prostředí  - vypracovat nájemní smlouvy na pronájem 

pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, 

b) starostovi města – nájemní smlouvy na pronájem pozemků podepsat. 



6 

 

 

Usnesení č. 550/2016 

1. RM projednala výpůjčku pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova a tuto výpůjčku pozemků  

bere na vědomí.  

2. RM schvaluje: výpůjčku pozemků  ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 577/1 

(zahrada) o výměře 4730 m2 a části p.p.č. 585/2 (trvalý travní porost) o výměře 1400 m2 vše 

v k.ú. Jiříkov, p.p.č. 5369 (trvalý travní porost) o výměře 737 m2, p.p.č. 5370 (trvalý travní 

porost) o výměře 791 m2, p.p.č. 5383 (trvalý travní porost) o výměře 773 m2, p.p.č. 5384 

(trvalý travní porost) o výměře 737 m2, p.p.č. 5396 (trvalý travní porost) o výměře 575 m2, 

p.p.č. 5397 (trvalý travní porost) o výměře 647 m2, a p.p.č. 5407 (trvalý travní porost) o 

výměře 574 m2 vše v k.ú. Filipov u Jiříkova  na  mulčování  panu  L.  P.,  408 01 Rumburk 

od 15. 03. 2016 do 31. 12. 2020. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 

873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

3.  RM ukládá: 

a) odboru výstavby a životního prostředí  - vypracovat smlouvu o výpůjčce pozemků ve 

vlastnictví Města Jiříkova, 

b) starostovi města – smlouvu o výpůjčce pozemků podepsat. 

 

Usnesení č. 551/2016 

1. RM projednala předložený Dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene – služebnosti  na stavbu „Přípojka komunikačního vedení - 

TM_BTA_Děčín_DCYJR_ 47041_OK“  na p.p.č. 22/1 a p.p.č. 6012/1 vše v k.ú. Jiříkov 

uzavíraný mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 

zastoupenou společností ARANEA NETWORK a.s., se sídlem Štěrboholská 1404/14, 

Hostivař, 102 00 Praha 10 a tento dodatek bere na vědomí. 

2. RM rozhodla uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene – služebnosti  na stavbu „Přípojka komunikačního vedení -

TM_BTA_Děčín_DCYJR_ 47041_OK“  na p.p.č. 22/1 a p.p.č. 6012/1 vše v k.ú. Jiříkov mezi 

Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, zastoupenou 

společností  ARANEA NETWORK a.s., se sídlem Štěrboholská 1404/14, Hostivař, 102 00 

Praha 10, a to bezúplatně. 

3. RM ukládá:  starostovi města - podepsat předložený Dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti  na stavbu „Přípojka komunikačního vedení 

TM_BTA_Děčín_DCYJR_ 47041_OK“  na p.p.č. 22/1 a p.p.č. 6012/1 vše v k.ú. Jiříkov mezi 

Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, zastoupenou 

společností  ARANEA NETWORK a.s., se sídlem Štěrboholská 1404/14, Hostivař, 102 00 

Praha 10.  

 

Usnesení č. 552/2016 

1. RM projednala předložený Souhlas s geometrickým plánem č. 1457-366/2015 pro  k.ú. 

Jiříkov a tento souhlas bere na vědomí. 

2. RM souhlasí s tím, že p.p.č. 3598/1, 3699/2, 3700/2, 5949/1, 5951, 6338, 5952, 5953/1 vše 

v k.ú. Jiříkov se rozdělí tak, jak je uvedeno v geometrickém plánu č. 1457-366/2015 pro k.ú. 

Jiříkov. 

3. RM ukládá:  starostovi města - podepsat předložený Souhlas s geometrickým plánem č. 

1457-366/2015 pro  k.ú. Jiříkov.  

 



7 

 

Usnesení č. 553/2016 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o dílo č. 129/2016, které předmětem je sečení 

travních porostů v korytě Jiříkovského potoka v intravilánu města Jiříkov uzavíranou mezi 

Povodí Ohře, státní podnik, IČ: 70889988, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov a Městem 

Jiříkov, IČ: 00261424, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o dílo č. 129/2016, které předmětem je sečení travních 

porostů v korytě Jiříkovského potoka v intravilánu města Jiříkov mezi Povodí Ohře, státní 

podnik, IČ: 70889988, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov a Městem Jiříkov, IČ: 00261424, 

Náměstí 464, 407 53 Jiříkov. 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat Smlouvu o dílo č. 129/2016, které předmětem je 

sečení travních porostů v korytě Jiříkovského potoka v intravilánu města Jiříkov mezi Povodí 

Ohře, státní podnik, IČ: 70889988, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov a Městem Jiříkov,   

IČ: 00261424, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov.    

 

Usnesení č. 554/2016 

1. RM projednala návrh smlouvy o dílo č. 1/2016 Ryb., které předmětem je sečení travních 

porostů v korytě Jiříkovského potoka v intravilánu města Jiříkov uzavíranou mezi Městem 

Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424 a Českým rybářským svazem – MO 

Jiříkov, Rumburská 454, 407 53 Jiříkov, IČ: 00482625 a tento návrh smlouvy o dílo bere na 

vědomí.  

2. RM rozhodla uzavřít smlouvu o dílo č. 1/2016 Ryb., které předmětem je sečení travních 

porostů v korytě Jiříkovského potoka v intravilánu města Jiříkov mezi Městem Jiříkov, 

Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424 a Českým rybářským svazem – MO Jiříkov, 

Rumburská 454, 407 53 Jiříkov, IČ: 00482625. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu o dílo č. 1/2016 Ryb., které předmětem 

je sečení travních porostů v korytě Jiříkovského potoka v intravilánu města Jiříkov mezi 

Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424 a Českým rybářským svazem – 

MO Jiříkov, Rumburská 454, 407 53 Jiříkov, IČ: 00482625. 

 

Usnesení č. 555/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí kácení dřevin, a to:  

a) javoru cukrového na p.p.č. 202 v k.ú. Jiříkov 

b) 2 ks smrku ztepilého na p.p.č. 120 v k.ú. Jiříkov 

c) břízy bradavičnaté na p.p.č. 1706/1 v k.ú. Jiříkov 

d) 2 ks jasanu ztepilého na p.p.č. 5407 v k.ú. Filipov 

2. RM schvaluje skácení dřevin, a to: 

a) javoru cukrového na p.p.č. 202 v k.ú. Jiříkov 

b) 2 ks smrku ztepilého na p.p.č. 120 v k.ú. Jiříkov 

c) břízy bradavičnaté na p.p.č. 1706/1 v k.ú. Jiříkov 

d) 2 ks jasanu ztepilého na p.p.č. 5407 v k.ú. Filipov 

3. RM ukládá: 

a) starostovi města – podepsat žádosti o kácení dřevin rostoucí mimo les, 

b) odboru výstavby a životního prostředí – zajistit skácení výše uvedených jedinců. 

 

Usnesení č. 556/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí  žádost pana Jana Dvořáka, 407 53 Jiříkov, předsedy 

Spolku Jiřík z Jiříkova  o výpůjčku  nebytového prostoru v objektu č.p. 900, 9. května  

v Jiříkově o výměře 101,59 m² za účelem volnočasové aktivity pro děti a mládež. 



8 

 

2. RM rozhodla vypůjčit  nebytový prostor v objektu č.p. 900, 9. května v Jiříkově o výměře  

101,59 m² Spolku Jiřík z Jiříkova zastoupen předsedou panem Janem Dvořákem, 407 53 

Jiříkov na dobu neurčitou od 07. 03. 2016. 

3. RM ukládá: odboru místního a bytového hospodářství – vypracovat smlouvu o výpůjčce 

a starostovi města - smlouvu o výpůjčce podepsat.  

 

Usnesení č. 557/2016 

1. RM projednala a rozhodla uzavřít nájemní smlouvy na dobu určitou na byty ve 

vlastnictví Města Jiříkova na období od 01. 03. 2016 do 31. 03. 2016: 

S.  D., 407 53 Jiříkov  od 01. 03. 2016 do 31. 03. 2016 

D. Z., 407 53 Jiříkov  od 01. 03. 2016 do 31. 03. 2016 

2. RM rozhodla k 31. 03. 2016 ukončit nájemní vztah s pí Z. D., 407 53 Jiříkov, na byt ve 

vlastnictví Města Jiříkova. 

 

Usnesení č. 558/2016 

1. RM projednala žádost o dotaci z rozpočtu Města Jiříkov v roce 2016 Svazu tělesně 

postižených  v   České  republice,  o.s.,  MO  Jiříkov,  Oldřichova  211,  407  53  Jiříkov,     

IČ: 72753706,  ve výši 6.000,- Kč na pedikúru a masáže, vstupné na kulturní akce,  cestovné a 

vstupné při realizaci zájezdů a tuto žádost o dotaci bere na vědomí. 

2. RM rozhodla poskytnout dotaci pro rok 2016 Svazu tělesně postižených v České 

republice, o.s., MO Jiříkov, Oldřichova 211, 407 53 Jiříkov, IČ: 72753706, zastoupeného 

předsedou Milan Turoněm, ve výši 6.000,- Kč na pedikúru a masáže, vstupné na kulturní 

akce,  cestovné a vstupné při realizaci zájezdů.  

 

Usnesení č. 559/2016 

1. RM bere na vědomí Darovací smlouvu mezi Městem Jiříkov a panem D. B., 407 53 

Jiříkov a rozhodla přijmout dar ve výši 1.000,- Kč (finanční hotovost) od pana D. B., 407 53 

Jiříkov, dar byl poskytnut bez podmínek a schvaluje tuto darovací smlouvu. 

2.  RM ukládá: starostovi města – výše uvedenou darovací smlouvu podepsat. 

 

Usnesení č. 560/2016 

RM projednala rozpočtové opatření č. 3/2016 Města Jiříkova a zároveň rozpočtové opatření 

č. 3/2016 Města Jiříkova dle předloženého návrhu schvaluje. 

 

Usnesení č. 561/2016 

1. RM projednala 

a) účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín 

- příspěvková organizace k 31. 12. 2015, tzn. účetní výkazy Rozvaha - Bilance, Výkaz zisku a 

ztráty, Přílohy, vše za období 12/2015, 

b) účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín - příspěvková 

organizace k 31. 12. 2015, tzn. účetní výkazy Rozvaha - Bilance, Výkaz zisku a ztráty, 

Přílohy, vše za období 12/2015, 

c) účetní závěrku příspěvkové organizace Školní jídelna Jiříkov, Moskevská 796 - 

příspěvková organizace k 31. 12. 2015, tzn. účetní výkazy Rozvaha - Bilance, Výkaz zisku a 

ztráty, Přílohy, vše za období 12/2015, 

d) účetní závěrku příspěvkové organizace Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, 

k 31. 12. 2015, tzn. účetní výkazy Rozvaha - Bilance, Výkaz zisku a ztráty, Přílohy, vše za 

období 12/2015. 

2. RM schvaluje 



9 

 

a) účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín 

- příspěvková organizace za období roku 2015 se stavem k 31. 12. 2015, 

b) účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín - příspěvková 

organizace za období roku 2015 se stavem k 31. 12. 2015, 

c) účetní závěrku příspěvkové organizace Školní jídelna Jiříkov, Moskevská 796 - 

příspěvková organizace za období roku 2015 se stavem k 31. 12. 2015, 

d) účetní závěrku příspěvkové organizace Domov „Srdce v dlaních“ - sociální služby Jiříkov, 

za období roku 2015 se stavem k 31. 12. 2015. 

O svém rozhodnutí RM vydává ke každé příspěvkové organizaci Protokol o schvalování 

účetní závěrky za rok 2015. 

3. RM bere na vědomí zlepšený hospodářský výsledek za rok 2015 příspěvkové organizace 

Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín - příspěvková organizace ve výši 

4.029,54 Kč, tento hospodářský výsledek schvaluje a zároveň rozhodla tento zlepšený 

hospodářský výsledek za rok 2015 rozdělit takto: výsledek hospodaření ve výši 4.029,54 Kč, 

tj. 100%, převést do rezervního fondu. 

4. RM bere na vědomí zlepšený hospodářský výsledek za rok 2015 příspěvkové organizace 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín - příspěvková organizace ve výši 6.599,25 Kč, tento 

hospodářský výsledek schvaluje a zároveň rozhodla tento zlepšený hospodářský výsledek za 

rok 2015 rozdělit takto: výsledek hospodaření ve výši 6.599,25 Kč, tj. 100 %, převést do 

rezervního fondu.                      

5. RM bere na vědomí zlepšený hospodářský výsledek za rok 2015 příspěvkové organizace 

Školní jídelna Jiříkov, Moskevská 796 - příspěvková organizace ve výši 27.348,33 Kč, tento 

hospodářský výsledek schvaluje a zároveň rozhodla tento zlepšený hospodářský výsledek za 

rok 2015 rozdělit takto: výsledek hospodaření ve výši 27.348,33 Kč, tj. 100 %, převést do 

rezervního fondu. 

6. RM bere na vědomí zlepšený hospodářský výsledek za rok 2015 příspěvkové organizace 

Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, ve výši 358.663,07 Kč, tento hospodářský 

výsledek schvaluje a zároveň rozhodla tento zlepšený hospodářský výsledek za rok 2015 

rozdělit takto:  výsledek  hospodaření  ve  výši  358.663,07 Kč, tj. 100%, převést do 

rezervního fondu.                                            

7. RM bere na vědomí níže  uvedené  zůstatky na  fondech  příspěvkových   organizací  k  

31. 12. 2015: 

a) Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín - příspěvková organizace 

 fond odměn       90.000,- Kč 

 FKSP        5.627,42 Kč 

 fond rezervní tvořený ze zlepšeného hospod. výsledku 88.821,58 Kč 

 fond investiční      0,- Kč 

 fond rezervní z jiných titulů     24.400,- Kč 

b) Základní škola Jiříkov, okres Děčín - příspěvková organizace 

 fond odměn       212.519,- Kč 

 FKSP        92.413,19 Kč 

 fond rezervní tvořený ze zlepšeného hospod. výsledku 15.642,47 Kč  

fond investiční      16.395,80 Kč 

fond rezervní z jiných titulů     99.710,- Kč 

c) Školní jídelna Jiříkov, Moskevská 796 - příspěvková organizace 

 fond odměn       93.140,- Kč 

 FKSP        3.999,46 Kč 

 fond rezervní tvořený ze zlepšeného hospod. výsledku 185.595,18 Kč 

 fond investiční      0,- Kč 

 fond rezervní z jiných titulů     0,- Kč 



10 

 

d) Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov 

 fond odměn       448.212,31 Kč 

 FKSP        160.251,33 Kč 

 fond rezervní tvořený ze zlepšeného hospod. výsledku 530.103,78 Kč 

 fond investiční      0,- Kč 

 fond rezervní z jiných titulů     1.181.378,13 Kč 

 fond kulturní       0,- Kč 

 

Usnesení č. 562/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí ošetření dřevin, a to: 

 a) jeřáb muk – p.p.č. 713/1, ul. Svobodova, k.ú. Jiříkov 

 b) jedlovec kanadský – p.p.č. 89, ul. Filipovská, k.ú. Jiříkov 

 c) lípy srdčité – p.p.č. 2680/1 - areál TJ Spartak, ul. Rumburská, k.ú. Jiříkov 

 d) jírovec maďal – p.p.č. 2937/8, ul. Rumburská, k.ú. Jiříkov 

2. RM schvaluje ošetření dřevin: 

 a) jeřáb muk – p.p.č. 713/1, ul. Svobodova, k.ú. Jiříkov 

 b) jedlovec kanadský – p.p.č. 89, ul. Filipovská, k.ú. Jiříkov 

 c) lípy srdčité – p.p.č. 2680/1 - areál TJ Spartak, ul. Rumburská, k.ú. Jiříkov 

 d) jírovec maďal – p.p.č. 2937/8, ul. Rumburská, k.ú. Jiříkov 

3. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí - zajistit ošetření dřevin.  

 

Usnesení č. 563/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí  žádost o výpůjčku  nebytového prostoru v objektu č.p. 

900, ulice 9. května v Jiříkově podanou panem Oldřichem Podzimkem, starostou spolku 

Jiříkovských betlemářů, 407 53 Jiříkov. 

2. RM rozhodla zveřejnit záměr výpůjčky nebytového prostoru v objektu č.p. 900, 9. května 

v Jiříkově (bývalé kanceláře ČS, a.s.).  

 

Usnesení č. 564/2016 

1. RM projednala žádost Ministerstva vnitra České republiky, odboru veřejné správy, dozoru 

a kontroly o dodání oficiálních a autorizovaných podkladů ze schůze rady města a vyjádření 

k podnětu prošetření podání nazvanému „Usnesení RM Jiříkov v rozporu se zákonem“. 

2. RM ukládá: starostovi města – odpovědět Ministerstvu vnitra České republiky, odboru 

veřejné správy, dozoru a kontroly v daném termínu.  

 

Usnesení č. 565/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí doručené „PODÁNÍ“ pana Vlastimila Havlůje, 

jednatele Spolku přátel Jiříkova a Filipova, o.s., Tylova 1056/4, 407 53 Jiříkov, IČ: 00170929 

ze dne 24. 02. 2016. 

2. RM ukládá: starostovi města – odpovědět na „PODÁNÍ“ dle zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Usnesení č. 566/2016 

RM projednala a bere na vědomí Rozsudek Okresního soudu v Děčíně o vyklizení bytu, 

který užívá pí L. R. bez nájemní smlouvy. Rozhodnutím Okresního soudu v Děčíně se žaloba 

zamítá.  

 

Usnesení č. 567/2016 

1. RM projednala nabídku Ústecké TV k natočení pořadu „Cyklotrasy“ (Jiříkov, Velký 

Šenov, Mikulášovice) za částku 7.000,- Kč a rozhodla nabídku nepřijmout.  



11 

 

2.  RM ukládá: starostovi města – odpovědět Ústecké TV stanovisko RM. 

 

Usnesení č. 568/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí Zápis č. 11/2016 ze zasedání Komise občanských 

záležitostí konaného dne 02. 03. 2016. 

2.  RM ukládá: vedoucímu odboru vnitřní správy – zabezpečit SDH, MP a výlep plakátů 

v rámci akce „Prvomájový průvod“ dne 01. 05. 2016. 

 

Usnesení č. 569/2016 

1. RM doporučuje ZM uzavřít veřejnoprávní smlouvu č. 3/2016 na výkon přenesené 

působnosti v oblasti speciálního stavebního úřadu pro dopravní stavby na místních 

komunikacích mezi Městem Jiříkov a Městem Rumburk, dle předloženého návrhu. 

2.  RM ukládá: starostovi města – zaslat žádost Městu Rumburk o uzavření veřejnoprávní 

smlouvy č. 3/2016 na výkon přenesené působnosti v oblasti speciálního stavebního úřadu pro 

dopravní stavby na místních komunikacích mezi Městem Jiříkov a Městem Rumburk. 

 

Usnesení č. 570/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí Záznam z jednání 16. kontrolního dne stavby Jiříkov – 

odkanalizování centra a rekonstrukce vodovodu ze dne 03. 03. 2016. 

2. RM ukládá: starostovi města – pozvat generálního ředitele SVS a.s. k prohlídce stavu 

komunikací ve městě. 

 

 

 

 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jozef Hompora 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 


